

ALAMBICCO SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE

VIA PALU' 63 35026 CONSELVE PD

REG. IMPRESE DI PADOVA

CODICE FISCALE REG.SOC. 03210260281

ISCRIZIONE ALBO COOP.NR A163077 SEZ. Coop mutualita' prev.diritto

ESERCIZIO DAL 01/01/2013 AL 31/12/2013

BILANCIO IN FORMA ABBREVIATA AI SENSI DELL'ART.2435 C.c. A L 31/12/2013

S T A T O P A T R I M O N I A L E 31/12/2013 31/12/2012

- A T T I V O -

B IMMOBILIZZAZIONI

I IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI

1 VALORE LORDO 9.631 9.171

2 AMMORTAMENTI (8.508) (8.006)

TOTALE I 1.123 1.165

II IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI

1 VALORE LORDO 2.932.283 2.570.171

2 AMMORTAMENTI (964.332) (851.439)

TOTALE II 1.967.951 1.718.732

III IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE

1 CREDITI

a ESIGIBILI ENTRO L'ESERCIZIO

SUCCESSIVO 2.389 1.849

TOTALE 1 2.389 1.849

TOTALE III 2.389 1.849

TOTALE IMMOBILIZZAZIONI 1.971.463 1.721.746

| B I L A N C I O A L | 31/12/2013 | 31/12/2012 |
|--------------------------------------|------------|------------|
| C ATTIVO CIRCOLANTE | | |
| I RIMANENZE | 12.153 | 8.266 |
| II CREDITI | | |
| 1 ESIGIBILI ENTRO L'ESERCIZIO | | |
| SUCCESSIVO | 289.628 | 295.440 |
| TOTALE II | 289.628 | 295.440 |
| IV DISPONIBILITA' LIQUIDE | 446.555 | 294.267 |
| TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE | 748.336 | 597.973 |
| D RATEI E RISCONTI | 10.181 | 1.782 |
| TOTALE ATTIVO..... | 2.729.980 | 2.321.501 |
| - P A S S I V O - | | |
| A PATRIMONIO NETTO | | |
| I CAPITALE | 6.868 | 6.713 |
| IV RISERVA LEGALE | 314.156 | 214.872 |
| VII ALTRE RISERVE | 22.918 | 22.918 |
| IX UTILE (PERDITA) DELL'ESERCIZIO | 42.945 | 102.353 |
| TOTALE PATRIMONIO NETTO | 386.887 | 346.856 |
| C TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO | | |
| DI LAVORO SUBORDINATO | 514.472 | 476.409 |
| D DEBITI | | |
| 1 ESIGIBILI ENTRO L'ESERCIZIO | | |
| SUCCESSIVO | 331.291 | 235.140 |
| 2 ESIGIBILI OLTRE L'ESERCIZIO | | |
| SUCCESSIVO | 867.390 | 602.324 |

| | | |
|---|-------------|-------------|
| B I L A N C I O A L | 31/12/2013 | 31/12/2012 |
| TOTALE DEBITI | 1.198.681 | 837.464 |
| E RATEI E RISCOINTI | 629.940 | 660.772 |
| TOTALE PASSIVO E NETTO..... | 2.729.980 | 2.321.501 |
| C O N T O E C O N O M I C O | 31/12/2013 | 31/12/2012 |
| A VALORE DELLA PRODUZIONE | | |
| 1 RICAVI DELLE VENDITE E DELLE PRESTAZIONI | 1.655.046 | 1.643.045 |
| 5 ALTRI RICAVI E PROVENTI | | |
| a CONTRIBUTI IN CONTO ESERCIZIO | 96.685 | 103.253 |
| b ALTRI | 71.888 | 69.447 |
| TOTALE 5 | 168.573 | 172.700 |
| TOTALE VALORE DELLA PRODUZIONE | 1.823.619 | 1.815.745 |
| B COSTI DELLA PRODUZIONE | | |
| 6 PER MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE DI CONSUMO E DI MERCI | (63.671) | (64.939) |
| 7 PER SERVIZI | (289.692) | (290.504) |
| 9 PER IL PERSONALE | | |
| a SALARI E STIPENDI | (921.312) | (889.918) |
| b ONERI SOCIALI | (261.964) | (251.322) |
| c TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO | (68.758) | (71.551) |
| d TRATTAMENTO DI QUIESCENZA E SIMILI | (4.341) | (4.919) |
| e ALTRI COSTI | (1.521) | (1.233) |
| TOTALE 9 | (1.257.896) | (1.218.943) |

| B I L A N C I O A L | 31/12/2013 | 31/12/2012 |
|--|-------------|-------------|
| 10 AMMORTAMENTI E SVALUTAZIONI | | |
| a AMMORTAMENTO DELLE | | |
| IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI | (502) | (517) |
| b AMMORTAMENTO DELLE | | |
| IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI | (116.373) | (117.155) |
| TOTALE 10 | (116.875) | (117.672) |
| 11 VARIAZIONI DELLE RIMANENZE DI | | |
| MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI | | |
| CONSUMO E MERCI | 3.887 | 2.104 |
| 14 ONERI DIVERSI DI GESTIONE | (7.609) | (10.593) |
| TOTALE COSTI DELLA PRODUZIONE | (1.731.856) | (1.700.547) |
| DIFF.TRA VALORE E COSTI DI PROD. (A-B) | 91.763 | 115.198 |
| C PROVENTI E ONERI FINANZIARI | | |
| 16 ALTRI PROVENTI FINANZIARI | | |
| d PROVENTI DIVERSI DAI | | |
| PRECEDENTI | | |
| d4 ALTRI | 139 | 85 |
| TOTALE d | 139 | 85 |
| TOTALE 16 | 139 | 85 |
| 17 INTERESSI E ALTRI ONERI | | |
| FINANZIARI | | |
| d ALTRI | (24.443) | (24.212) |
| TOTALE 17 | (24.443) | (24.212) |
| TOTALE PROVENTI E ONERI FINANZIARI | (24.304) | (24.127) |

| B I L A N C I O A L | 31/12/2013 | 31/12/2012 |
|---|------------|------------|
| E PROVENTI E ONERI STRAORDINARI | | |
| 20 PROVENTI | | |
| c ALTRI | 1.118 | 38.892 |
| TOTALE 20 | 1.118 | 38.892 |
| 21 ONERI | | |
| d ALTRI | (682) | (1.371) |
| TOTALE 21 | (682) | (1.371) |
| TOTALE PROVENTI E ONERI STRAORDINARI | 436 | 37.521 |
| RISULT.PRIMA DELLE IMP. (A-B+-C+-D+-E) | 67.895 | 128.592 |
| 22 IMPOSTE SUL REDDITO | | |
| DELL'ESERCIZIO, CORRENTI | | |
| DIFFERITE E ANTICIPATE | | |
| a IMPOSTE CORRENTI | (24.950) | (26.239) |
| TOTALE 22 | (24.950) | (26.239) |
| 23 UTILE (PERDITA) DELL'ESERCIZIO | 42.945 | 102.353 |
| IL PRESENTE BILANCIO E'CONFORME AI RISULTATI DELLE SCRITTURE CONTABILI. | | |